
UCHWAŁA NR X/102/19
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania  Stypendium Starosty Pszczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1457 z późn. zm.) oraz Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przyjąć regulamin przyznawania Stypendium Starosty Pszczyńskiego stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Wnioski o przyznanie stypendium za rok 2018/2019 będą przyjmowane w terminie do 30 września 
2019 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Sadza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5975



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/102/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO

§ 1. Stypendium Starosty Pszczyńskiego, zwane w dalszej treści „stypendium” jest formą realizacji 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, zwanego w dalszej treści 
„Programem”.

§ 2. Stypendium może zostać przyznane dzieciom i młodzieży zwanym w dalszej treści „uczniami” 
pobierającym naukę w szkołach,  dla których organem prowadzącym jest Powiat Pszczyński.

§ 3. Stypendium może zostać przyznane uczniom, którzy do końca danego roku szkolnego, w którym 
składany jest wniosek spełnili co najmniej jeden z poniższych warunków:

1) uzyskali tytuł laureata, finalisty lub byli uczestnikami przedmiotowych olimpiad międzynarodowych,

2) uzyskali tytuł laureata, finalisty konkursów, olimpiad naukowych, przedmiotowych oraz związanych 
z kształceniem w zawodzie, na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 
organizowanych przez Ministra Edukacji Narodowej, kuratora oświaty, uczelnie wyższe oraz inne 
instytucje działające na rzecz oświaty i nauki.

§ 4. 1.  Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą wystąpić:

1) rodzice lub prawni opiekunowie ucznia,

2) pełnoletni uczeń.

2. Stypendium mogą otrzymać uczniowie po ukończeniu pierwszego roku nauki w danej szkole.

3. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na wniosku stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.

4. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć uwierzytelnione przez szkołę dyplomy 
i zaświadczenia potwierdzające osiągnięcia kandydata.

5. Termin składania wniosków upływa z dniem 30 czerwca każdego roku.

6. Wnioski składane są w Starostwie Powiatowym w Pszczynie, ul. 3 Maja 10.

§ 5. 1.  Wnioski o stypendia są analizowane pod względem formalnym przez komisję stypendialną  
powołaną  przez Starostę Pszczyńskiego.

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 3 wchodzą:

1) dwóch przedstawicieli wskazanych przez Zarząd Powiatu,

2) przedstawiciel  Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego.

3. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

4. Starosta Pszczyński podejmuje decyzję o liczbie i wysokości przyznanych stypendiów.

§ 6. 1.  Wysokość stypendium wynosi do 1500 złotych.

2. Wypłata stypendium następuje w jednej transzy, do końca roku budżetowego, w którym przyznano 
stypendium.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5975



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/102/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO

Za osiągnięcia w roku szkolnym .................................................................................................................

WNIOSKODAWCA: .................................................................................................................................

DANE KANDYDATA DO STYPENDIUM: 

imię i nazwisko ...........................................................................................................................................

uczeń pełnoletni/niepełnoletni*

adres zamieszkania .....................................................................................................................................

nazwa szkoły, do której uczęszczał w roku szkolnym  ...............................................................................

..................................................................................................................................... klasa .....................

OSIĄGNIĘCIA: 
……………..........…………………………………………………………………………………....................
.............................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………....……
………………………………………………………………………………………………………..........……
………………………………………………………………………………………………………..................
............................................................................................................................................................

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW POTWIERDZAJĄCYCH OSIĄGNIĘCIA: (kserokopie dyplomów, 
zaświadczeń, potwierdzone przez dyrektora za zgodność z oryginałem)

1. ................................................................................................................................................................

2. ................................................................................................................................................................

3. ................................................................................................................................................................

4. ................................................................................................................................................................

5. ................................................................................................................................................................

6. ................................................................................................................................................................

7. ................................................................................................................................................................

8. ................................................................................................................................................................

9. ................................................................................................................................................................

Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem rzeczywistym.

...................................................... ..........................................
Miejscowość, data podpis wnioskodawcy

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5975



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę  na przetwarzanie przez 
administratora, którym jest Starosta Pszczyński z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pszczynie przy 
ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna, moich danych osobowych /danych osobowych mojego dziecka* w celu 
przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium Starosty Pszczyńskiego oraz 
ewentualnego przyznania tego stypendium i korzystania z niego.

…………………………………………………................

Czytelny podpis pełnoletniego kandydata lub rodzica/opiekuna prawnego niepełnoletniego kandydata

*Niepotrzebne skreślić

Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) z dnia 
27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Pszczyński z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Pszczynie przy ul.3 Maja 10, 43-200 Pszczyna.

2) Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Pszczynie: Starostwo 
Powiatowe w Pszczynie ul. 3 Maja 10, nr telefonu 324492307, adres e-mail: IOD@powiat.pszczyna.pl.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie Stypendium Starosty Pszczyńskiego oraz ewentualnego przyznania stypendium i korzystania 
z niego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, lit. e RODO.

4) Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do organizacji 
międzynarodowych.

5) Okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa tj. z Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym oraz przepisów resortowych.

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody (jeśli zgoda na przetwarzanie była 
udzielona) w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest UODO (Urząd Ochrony Danych 
Osobowych).

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne i jest niezbędne do złożenia wniosku i jego 
realizacji, konsekwencją niepodania danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

9) W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5975


		2019-09-04T12:58:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




